DIÁRIO OFICIAL
4\

FLPr4Çj

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARê"1 1`

Ano VI - Edição N° DCXXXIX de 5 de Fevereiro de 2021

CONTRATADA: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

SECRETARIA CE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 6712021

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 2° CONTRATO N° 21020202-SEDUC, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRONICO N.°
1212020-SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUC/ÇÂO. CONTRATANTE:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
EPP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DP
ASSINATURA DO CONTRATO A -É 31 DE DEZEMBRO DE 2021. VALOR GLOBAL: R$ 23.518,20
(VINTE E TRÊS MIL QUINHENTOS E DEZOITO REAIS E VINTE CENTAVOS). ASSINA PELA
CONTRATADA: DITIPvAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
WILLIA MARIA OLIVE RA DE ANDRADE. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - UCITAÇÃO - Extrato de Homologação: 612021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0212021-SEAG. OBJETO: AQUISIÇÃO E
RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO EXCLUSIVA PARA ME/EPP. VENCEDOR: EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE ERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA., CNPJ NP 37.278.67310001-18, COM
VALOR TOTAL DE R$ 32.569,56 (TRINTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS
E CINQUENTA E c11ES CENTAVOS). ATENDIDAS TODAS AS EXIcÊNCIAS EDITALÍCIAS.
HOMOLOGAMOS A LICITÈÇÃO NA FORMA DA LEI. GILTON BARRETO DE CASTRO -
SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE; WJLLJA MARIA OLIVEIRA DE
ANDRADE - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO; PEDRO DA SILVA BRITO- SECRETÁRIO GERAL DE

INFRAESTRUTURA; MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA - SECRETÁRIA DE CIDADANIA E

PROMOÇÃO SOCIAL; E ADRIANO ROCHA DA SILVA- SECRETÁRIO DE SAÚDE. DATA: 04 DE
FEVEREIRO DE 2021.

SECRETARIA DE TUR SMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 1012021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA- A Pregoeira do Município
de Viçosa do Ceará comunica aos interessados que no próximo dia 18 de fevereiro de 2021, às
14:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PP 01/2021-SETUR, cujo
objeto é a CONTRA --AÇÃO DOS SERVIÇOS DE REGENTE DE BANDA DE MUSICA PARA
FORMAÇÃO E CAPACITCÃO DE MUSICOS. O edital estará à disposição dos interessados nos dias
úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes
<http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no
endereço Rua José Siq leira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 04 de fevereiro de 2021.

GABINETE 1)0 PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Decreto: 4412021

DECRETO N 04412021, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021

"Dispõe sobre a autorização do retorno às aulas na modalidade remota

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará LII 	III
CNPJ: 10-462.49710001-13

www.vicosa.ce.gov .brfdiariooíicialPid=663

aDOtA
	 Página(s) lIde 14